
临猗县自然资源局 2024-01 号宗地、

2024-02 号宗地、2024-03 号宗地、

2024-04 号宗地、2024-05 号宗地、

2024-07 号宗地、2024-37 号宗地

国有建设用地使用权挂牌出让中标公告

在 2024 年 9 月 5 日临猗县自然资源局举办的国有建设

用地使用权挂牌出让活动中：

刘京萍竞得编号 2024-01 号地块（位于临猗县楚侯乡南

杨姚村）的国有建设用地使用权，土地面积 5759.13 平方米。

现将有关事项确认如下：该地块成交总价为人民币 2020000

元（大写）（￥贰佰零贰万元整）。

张军竞得编号 2024-02 号地块（位于临猗县楚侯乡南杨

姚村）的国有建设用地使用权，土地面积 5997.47 平方米。

现将有关事项确认如下：该地块成交总价为人民币 2105000

元（大写）（￥贰佰壹拾万伍仟元整）。

运城市德韵钢结构工程有限公司竞得编号 2024-03号地

块（位于临猗县楚侯乡南杨姚村）的国有建设用地使用权，

土地面积 5997.47 平方米。现将有关事项确认如下：该地块

成交总价为人民币 2105000 元（大写）（￥贰佰壹拾万伍仟

元整）。

李芳竞得编号 2024-04 号地块（位于临猗县楚侯乡南杨

姚村）的国有建设用地使用权，土地面积 9085.45 平方米。

现将有关事项确认如下：该地块成交总价为人民币 3190000

元（大写）（￥叁佰壹拾玖万元整）。

孙文靖竞得编号 2024-05 号地块（位于临猗县楚侯乡南

杨姚村）的国有建设用地使用权，土地面积 3046.56 平方米。

现将有关事项确认如下：该地块成交总价为人民币 1070000

元（大写）（￥壹佰零柒万元整）。



张宁竞得编号 2024-07 号地块（位于临猗县楚侯乡南杨

姚村）的国有建设用地使用权，土地面积 14866.82 平方米。

现将有关事项确认如下：该地块成交总价为人民币 5185000

元（大写）（￥伍佰壹拾捌万伍仟元整）。

2024-37 号地块（位于临猗县耽子镇周家窑村王开线以

西）的国有建设用地使用权，土地面积 11423 平方米。现将

有关事项确认如下：国能山西新能源产业投资开发有限公司

临猗分公司在规定时间内提交资料并足额缴纳保证金，但报

价低于该地块的底价，因此不成交。

临猗县自然资源局

2024年 9月 6日                 


